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Komisioni vlerésues i themeluar pér plotésimin e vendeve té lira t& punés né shérbimin publik
pér vendet e lira t& punés: “Mésimdhénés pér léndén Gjuhé angleze” né ShFMU “Jusuf Gérvalla”
né Bigec me kohé t& caktuar, duke u bazuar né paragrafin 6 t& nenin 27 t& Rregullores (QRK)
nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar,
publikon:

LISTA E KANDIDATEVE QFE KANE KALUAR TESTIN ME SHKRIM
Kandidatét q& kané kaluar testin me shkrim sipas rendit alfabetik jané:
Emri dhe Mbiemri

2. Bleranda Kyg¢yku dhe
3. Emine Krivanjeva

Késhill¢ juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t&
b&jné kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t&€ dokumenteve zyrtare.
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